

Tallinn-Prangli võidusõit 2010.

VÕISTLUSTEADE JA PURJETAMISJUHISED

AEG Võistlused toimuvad **24.07. 2010.** Võistluse esimese stardi hoiatussignaal on kell **10.55.**

OSALEJAD Osaleda võivad kõik jahid, millised omavad kehtivat ORC mõõdukirja, on läbinud tehnilise ülevaatus ja ei ole võlgu klubile. Roolimees peab omama väikelaeva juhi tunnistust.

REEGLID Võisteldakse ISAF kehtivate 2009 -2012 võistlusmääruste ja antud purjetamisejuhiste järgi neljas grupis: ORC I – IV grupp.

START Start antakse Pirita jõesuudme lähistel reegli 26 järgi. Klassilipud on numbrilipud nr.1 – I Grupp; nr.2 – II Grupp; nr.3 – III Grupp; nr.4- IV Grupp. Startide intervall on 5 minutit..Start on avatud 10 min . Üldise valestardi korral võib stardijärjekorda muuta, see muudab reeglit 29.2.

DISTANTS Võistlused toimuvad marsruudil Pirita- Prangli. Täpne raja skeem pannakse välja 45 min. enne esimese stardi hoiatussignaali.

FINIŠ Finiš on Kelnase sadama lähedal.

KONTROLLAEG Finiš suletakse 140% möödumisel Grupis esimesena finišeerinud jahi distantsi läbimise ajast.

PROTESTID Proteste võetakse vastu 30 min jooksul peale viimase jahi finišeerimist, või kohtunike laeva sildumist. Finišeerimisel peab teatama protestimise kavatsusest. Võidakse kohaldada ka protsendi ja kohakaristust.

ARVESTUS Arvestust peetakse TIME- ON- TIME OFFSHORE süsteemi järgi erinevates gruppides. Lõplikud grupid moodustatakse pärast registreerimise lõppemist.

AUTASUSTAMINE Autasustamine toimub pärast jahtide finišeerimist.

VASTUTUSEST ÄRAÜTLEMINE Võistlejad osalevad regatil ainult oma vastutusel, Reegel 4 „Otsus võistelda”. Korraldajad ei võta mingit vastutust võistluste eel, ajal ega peale seda tekkinud materiaalse kahju, kellegi vigastuse või surmajuhtumi eest.

REGISTREERIMINE Registreerida sekretäri juures, mitte hiljem kui 45 minutit enne starti. Stardimaks on 200 EEK, IV Grupile 150 EEK.

Lisa: Kelnase sadamas sadamamaksu ei ole. Samal ajal toimuvad Viimsi valla merepäevad. Esineb ansambel „Justament” jaanituleplatsil (tantsuõhtu). „Must Luuk” avatud. Auhinnad firmalt HEMPEL.